Совет сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района  Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2016 года № 71

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан от 21 ноября 2014 года № 129

«Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации  Совет сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан решил:
1. Пункт 4 решения Совета сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан от 21 ноября 2014  № 129 «Об установлении налога на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:

Освободить от уплаты налога на имущество физических лиц в отношении одного объекта налогообложения каждого вида следующие категории налогоплательщиков:

ветеранов труда в соответствии со ст. 7 Закона РБ от 13.10. 1994 года, ст. 7 ФЗ № 5-ФЗ от 12.01.1995 г. «О ветеранах»
3. Настоящее решение регулирует отношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу с.Билялово,ул.З.Биишевой,19 и на официальном сайте сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Биляловский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан                                               М.И.Заманов